
 

 

 

UCHWAŁA NR 53/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia  

Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1  

dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach  

do składania oświadczeń woli związanych z zakupem usług telekomunikacyjnych 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 7 uchwały Nr LX/398/2023 Rady Powiatu  

w Policach z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu 

Polickiego na lata 2024 – 2035 uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.  W uchwale Nr 1137/2023 Zarządu  Powiatu  w  Policach  z  dnia  21 grudnia  2023 r.  

w sprawie upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla 

Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach do składania 

oświadczeń woli związanych z zakupem usług telekomunikacyjnych § 4 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się odpowiednio Wicestaroście Polickiemu 

oraz Skarbnikowi Powiatu Polickiego.”.  

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Na oryginale właściwy podpis 

Wicestarosty Polickiego 

Damiana Walczaka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Wicestarosta Policki w trybie § 72 ust. 1 Statutu Powiatu 

Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

  

Przepisy art. 32 ust. 2 pkt 2 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) stanowią odpowiednio, że: 

1) do zadań zarządu powiatu należy w szczególności wykonywanie uchwał rady; 

2) zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników powiatowych służb, 

inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. 

 

Natomiast w § 7 uchwały Nr LX/398/2023 Rady Powiatu w Policach z dnia 21 grudnia  

2023 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Polickiego na lata 2024 – 2035 

Rada Powiatu w Policach upoważniła Zarząd Powiatu w Policach do przekazania uprawnień 

kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Polickiego do zaciągania zobowiązań  

m.in. z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy. 

 

Uchwałą Nr 605/2017 z dnia 20 kwietnia 2017 r. Zarząd Powiatu w Policach upoważnił pana 

Ryszarda Budzisza, Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci 

Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach, do składania oświadczeń 

woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu Polickiego, w zakresie 

wynikającym z planu finansowego Powiatu Polickiego, w części dotyczącej Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii 

Grzegorzewskiej w Policach. 

 

Pismem znak: SOSW-KK-060-1180/2023 z dnia 29 listopada 2023 r. Dyrektor Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii 

Grzegorzewskiej w Policach zwrócił się do Zarządu Powiatu w Policach z prośbą „(…)  

o wyrażenie zgody na podpisanie umowy na świadczenie usług telekomunikacyjnych 

(szerokopasmowy dostęp do internetu w budynku przy ul. Korczaka 9-11 w Policach) z firmą 

Orange Polska S.A. z siedzibą ul. Al. Jerozolimskie 160, 02-326 Warszawa na okres 24 

miesięcy.”. 

 

Przewidywane łączne wydatki związane z zakupem usług telekomunikacyjnych wyniosą  

nie więcej niż  2 035,19 zł (w tym: w 2023 r. wyniosły – 142,29 zł, natomiast w 2024 r. wynoszą 

– 987,60 zł, a w 2025 r. wyniosą – 905,30 zł). Środki finansowe na ten cel pochodzą z budżetu 

Powiatu Polickiego na lata 2023 – 2025, w części dotyczącej Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego Nr 1 dla Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej  

w Policach. 

 

W dniu 21 grudnia 2023 r. Zarząd Powiatu w Policach podjął uchwałę Nr 1137/2023  

w sprawie upoważnienia Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 1 dla 

Dzieci Niepełnosprawnych Ruchowo im. Marii Grzegorzewskiej w Policach do składania 

oświadczeń woli związanych z zakupem usług telekomunikacyjnych. 

 

Jednak uchwałą Nr 7/2024 Zarządu Powiatu w Policach z dnia 29 maja 2024 r., która weszła 

w życie z dniem 1 czerwca 2024 r., wprowadzono zmiany w Regulaminie Organizacyjnym 

Starostwa Powiatowego w Policach, w wyniku których dokonano zmian m.in. w podziale 

kompetencji i odpowiedzialności poszczególnych członków Zarządu Powiatu w Policach. 

 



 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.  

 

Podjęcie przez Zarząd Powiatu w Policach przedmiotowej uchwały nie rodzi dodatkowych 

skutków finansowych dla budżetu Powiatu Polickiego. 

 

2 


